
Uchwała Nr LVII/771/2014 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 16.07.2014 r. 

  

 

w sprawie korekty wstępnej listy rankingowej zadań powierzonych w zakresie prac 

remontowych gimnazjów, szkół podstawowych i przedszkoli na rok 2015. 

 
 

Na podstawie § 6 ust. 1 pkt 1 oraz ust. 3 Statutu Dzielnicy VIII stanowiącego 

załącznik Nr 8 do Uchwały Nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia            

1996 r. w sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik 

Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243, poz. 3278 zm.: 

uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 

z dnia 24 maja 2006 r.) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Zmienia się zakres rzeczowy zadania powierzonego pn.: „Montaż wywietrzników w kuchni           

– SP 40” na „Montaż wywietrzników w sali gimnastycznej – SP 40”. 

 

§ 2 

 

Zmienia się zakres rzeczowy zadania powierzonego pn.: „Montaż wentylacji                                  

w pomieszczeniach po mieszkaniu służbowym – ZS-P 8 (przedszkole)” na „Remont 

nawierzchni parkingu – ZS-P 8 (przedszkole)”. 

 

§ 3 

 

Zmienia się zakres rzeczowy zadania powierzonego pn.: „Montaż wentylacji - ZS-P 8 

(szkoła)” na „Montaż wentylacji w pomieszczeniach po mieszkaniu służbowym – ZS-P 8 

(szkoła)”. 

 

§ 4 

 

Wprowadza się nowe zadanie powierzone pn.: „Remont sanitariatu w „starej części szkoły”           

– SP 53”. 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                        Przewodniczący 

                                                                       Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

 

                                                                                  /-/ Arkadiusz Puszkarz 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Uzasadnienie: 

Dokonuje się korekty wstępnej listy rankingowej zadań powierzonych w zakresie prac 

remontowych gimnazjów, szkół podstawowych i przedszkoli na rok 2015. 


